

# BB Electronics Holding 5 ApS

CVR-nr. 43 01 10 49

Strandvejen 178  
2920 Charlottenlund

## Årsrapport 2021/22

(regnskabsperiode 31. december 2021 - 30. juni 2022)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
18. oktober 2022



---

Per Thrane  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

BB Electronics Holding 5 ApS  
Strandvejen 178  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43 01 10 49  
Stiftet: 25. januar 2022  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 31. december - 30. juni

**Direktion**

Per Thrane

**Revisor**

Lyngen Revision,  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Borupvang 3  
2750 Ballerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, besidde og afhænde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i forbindelse med spaltning af selskabet BB Electronics Holding ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 31. december 2021.

Årets resultat er væsentligt positivt påvirket af salg af selskabets kapitalandel i associeret selskab BB Electronics A/S i januar 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 31. december - 30. juni

	Note	2021/22
Andre eksterne omkostninger		-19.349.187
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.349.187</b>
Finansielle indtægter		151.723.962
Finansielle omkostninger		-486.825
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>131.887.950</b>
Skat af årets resultat	1	-94.260
<b>Årets resultat</b>		<b>131.793.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud		131.793.690
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>131.793.690</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender		2.280.083
Skatteaktiv	3	75.000
Tilgodehavende selskabsskat		65.862
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>2.420.945</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>38.930.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.056.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>147.407.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>147.407.842</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

	Note	2022
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		147.331.809
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
<b>Egenkapital</b>		<b>147.371.809</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000
Anden gæld		1.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.033</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>147.407.842</b>
Særlige poster	4	
Eventualforpligtelser og leasing	5	

## Egenkapitalopgørelse 31. december - 30. juni

	<u>2022</u>
<b>Selskabskapital</b>	
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed mv	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>40.000</u>
<b>Overført resultat</b>	
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed mv	15.538.119
Årets resultat	131.793.690
<b>Saldo ultimo</b>	<u>147.331.809</u>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<u>147.371.809</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Skat af ordinært resultat	0
Regulering af udskudt skat	94.260
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
	<u>94.260</u>
	<u>2022</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 31. december	20.959.096
Årets afgang i forbindelse med salg	-20.959.096
Kostpris 30. juni	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>
<b>3 Hensættelser til udskudt skat</b>	
Udskudt skat 31. december	-169.260
Regulering af udskudt skat i året	94.260
	<u>-75.000</u>



## Noter

### **4 Særlige poster**

Selskabet har i januar 2022 solgt sine kapitalandele i associeret selskab BB Electronics A/S. Dette har medført en større realiseret regnskabsmæssig gevinst fra salget af kapitalandelene, der er indregnet under finansielle indtægter i resultatopgørelsen. Salgsomkostninger relateret til salget af kapitalandelene er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

### **5 Eventualforpligtelser og leasing**

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med moderselskabet Per Thrane Holding ApS og ultimative moderselskab Per Thrane Holding II ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
